

ESERCIZIO: 2011
CODICE ISTAT: 028004
PARTITA IVA: 80012420289

ENTE: COMUNE DI ANGUILLARA VENETA
DELIBERA DI APPROVAZIONE: N°000004
DEL: 19/04/2012

SIGLA PROVINCIA: PD
NUMERO DI ABITANTI: 4.591
SUPERFICIE (kmq): 000021

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati	0,00	3.840,00	3.996,80	0,00	0,00	1.759,36	6.077,44
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
TOTALE		3.840,00	3.996,80	0,00	0,00	1.759,36	6.077,44
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali	0,00	3.990.092,09	1.001,62	0,00	0,00	90.007,37	3.901.086,34
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		39.083,66	0,00	0,00	0,00	0,00	39.083,66
3) Terreni (patrimonio disponibile)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	0,00	2.844.691,93	0,00	0,00	0,00	119.752,45	2.724.939,48
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	0,00	1.513.730,07	0,00	53.965,44	22.000,00	56.515,96	1.425.248,67
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
6) Macchinari, attrezzature ed impianti	0,00	961,60	0,00	0,00	0,00	191,79	769,81
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
7) Attrezzature e sistemi informatici	0,00	1.309,60	10.894,66	0,00	0,00	2.506,33	9.697,93
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
8) Automezzi e motomezzi	0,00	0,00	10.461,50	0,00	0,00	2.092,30	8.369,20
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
9) Mobili e macchine d'ufficio	0,00	4.492,32	2.772,86	0,00	0,00	1.935,80	5.329,38
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00						
12) Diritti reali su beni di terzi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		8.394.361,27	25.130,64	53.965,44	22.000,00	273.002,00	8.114.524,47
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate		800.019,38	357.259,83	0,00	0,00	0,00	1.157.279,21
b) Imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Altre imprese		1.501.390,16	0,00	0,00	0,00	777.692,46	723.697,70
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate		409.188,27	0,00	26.051,34	0,00	0,00	383.136,93
b) Imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) Altre imprese		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		128.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128.000,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	16.645,48	0,00	0,00	0,00	0,00	16.645,48
(detratto il fondo svalutazione crediti)	0,00						
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		2.855.243,29	357.259,83	26.051,34	0,00	777.692,46	2.408.759,32
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		11.253.444,56	386.387,27	80.016,78	22.000,00	1.052.453,82	10.529.361,23
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							
TOTALE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		475.916,36	1.759.562,04	1.856.458,26	36.203,74	2.570,47	412.653,41
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:							
a) Stato - correnti		16.028,00	82.433,60	98.461,91	0,31	0,00	0,00
- capitale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Regione - correnti		14.000,00	151.252,21	160.249,85	4.057,64	0,00	9.060,00
- capitale		183.362,08	250.000,00	0,00	0,00	0,00	433.362,08
c) Altri - correnti		11.029,69	4.458,65	6.702,24	0,00	1.827,45	6.958,65
- capitale		50.279,30	230.000,00	0,00	0,00	0,00	280.279,30
3) Verso debitori diversi:							
a) verso utenti di servizi pubblici		0,00	59.960,66	58.188,76	0,00	0,00	1.771,90
b) verso utenti di beni patrimoniali		256,52	95.129,54	95.053,70	0,00	0,00	332,36
c) verso altri - correnti		252.101,45	238.031,42	326.098,66	0,20	50,00	163.984,41
- capitale		0,00	106.451,61	106.451,61	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali		0,00	74.366,03	74.366,03	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte c/terzi		23.875,08	232.108,46	242.444,21	0,00	0,00	13.539,33
4) Crediti per IVA		833,15	0,00	0,00	35.006,29	35.839,44	0,00

5) Per depositi							
a) banche		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		1.027.681,63	3.283.754,22	3.024.475,23	75.268,18	40.287,36	1.321.941,44
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		773.410,36	3.024.475,23	2.981.125,10	0,00	0,00	816.760,49
2) Depositi bancari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE		773.410,36	3.024.475,23	2.981.125,10	0,00	0,00	816.760,49
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.801.091,99	6.308.229,45	6.005.600,33	75.268,18	40.287,36	2.138.701,93
C) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI ATTIVI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) RISCONTI ATTIVI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		13.054.536,55	6.694.616,72	6.085.617,11	97.268,18	1.092.741,18	12.668.063,16
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		827.981,89	871.264,50	374.863,01	0,00	22.895,00	1.301.488,38
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		827.981,89	871.264,50	374.863,01	0,00	22.895,00	1.301.488,38

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) NETTO PATRIMONIALE		3.689.033,95	387.000,06	0,00	0,00	816.801,52	3.259.232,49
II) NETTO DA BENI DEMANIALI		3.990.092,09	1.001,62	0,00	0,00	90.007,37	3.901.086,34
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.679.126,04	388.001,68	0,00	0,00	906.808,89	7.160.318,83
B) CONFERIMENTI							
I) CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE		1.437.161,95	480.000,00	0,00	0,00	58.354,45	1.858.807,50
II) CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE		1.162.937,87	106.451,61	4.838,72	0,00	32.004,48	1.232.546,28
TOTALE CONFERIMENTI		2.600.099,82	586.451,61	4.838,72	0,00	90.358,93	3.091.353,78
C) DEBITI							
I) DEBITI DI FINANZIAMENTO							
1) Per finanziamenti a breve termine		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Per mutui e prestiti		2.018.016,65	0,00	178.633,91	0,00	0,00	1.839.382,74
3) Per prestiti obbligazionari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Per debiti pluriennali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) DEBITI DI FUNZIONAMENTO		566.276,66	2.003.404,21	2.131.583,56	0,00	29.160,33	408.936,98
III) DEBITI PER IVA		0,00	0,00	0,00	30.855,15	0,00	30.855,15
IV) DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V) DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI		143.064,91	232.108,46	280.383,87	0,00	0,00	94.789,50
VI) DEBITI VERSO							
1) Imprese controllate		34.000,35	0,00	2.243,26	0,00	0,00	31.757,09
2) Imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII) ALTRI DEBITI		13.952,12	4.838,72	8.121,75	0,00	0,00	10.669,09
TOTALE DEBITI		2.775.310,69	2.240.351,39	2.600.966,35	30.855,15	29.160,33	2.416.390,55
D) RATEI E RISCONTI							
I) RATEI PASSIVI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) RISCONTI PASSIVI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		13.054.536,55	3.214.804,68	2.605.805,07	30.855,15	1.026.328,15	12.668.063,16
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		827.981,89	871.264,50	374.863,01	0,00	22.895,00	1.301.488,38
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G) BENI DI TERZI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		827.981,89	871.264,50	374.863,01	0,00	22.895,00	1.301.488,38

-----, li -----

IL SEGRETARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE